Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
  Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03»  сентября 2018 г   	                      № 42

О  Реестре  муниципального имущества Усть-Погожинского сельского поселения

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказа Министерства экономразвития РФ    № 424 от 30.08.2011 г «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решения  Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения № 64/1 от 22.06.2016г. «Об утверждении Положения об организации учета и ведении реестра муниципальной собственности Усть-Погожинского сельского поселения», Устава Усть-Погожинского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Включить  в Реестр муниципального имущества Усть-Погожинского сельского поселения объекты недвижимого и движимого имущества согласно приложения.
2. Постановление № 10/1 от 06.02.2017 г. считать утратившим законную силу.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Усть -Погожинского
сельского поселения:                                                           Э.А. Сулейманов

Приложение
к постановлению администрации
№  42 от «03» сентября 2018 г
«О включении объектов недвижимости
 в Реестр муниципального имущества
Усть-Погожинского сельского поселения»

Перечень объектов недвижимости, включаемых в Реестр муниципального имущества Усть-Погожинского сельского поселения
	Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 1.1. Жилищный фонд

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Здание 16-ти квартирного жилого дома
	ул. Кленовая, 2
	34:05:100001:581
	800 кв.м.
	546988,68/
344372,61
	7375969,52
	01.08.2018
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Админист-рация Усть-Погожинско-го сельского поселения

Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Автопа-вильон малого типа
	с. Усть-Погожье, ул.Цент-ральная,71а
	-
	Изготовлена из профлиста синего цвета на каркасе из металлической трубы диаметром 38мм
	55 213/
11042,64
	-
	22.12.
2009
	Решение Совета Депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 27.12.2009г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения
	-

	2
	Памятник ВОВ
	с. Усть-Погожье
у СОШ
	-
	 Постамент прямоугольной формы, обложен  плиткой из мраморной крошки
	77986,80/
77986,80
	-
	10.04.
1981г.
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.
	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения
	-

	3
	Водопро-водная сеть
	с. Усть-Погожье
	34:05:100001:549
	Сооружение водозаборное 7 854 м,1992г.
	9127526/
9127526
	-
	16.03.
2016г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	4
	Водопро-водная сеть
	с. Семеновка
	34:05:100001:3411
	Сооружение водозаборное 2 270 м,1992г.
	2455 055/2455055
	-
	02.03.
2016г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	5
	Водозабо-рная скважина № 0460
	с. Усть-Погожье
	34:05:100001:547
	           Сооружение         водозаборное,1989г.
	72000/72000
	200908,47
	01.03.
2016г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	6
	Водозабор-ная скважина №6533
	с. Усть-Погожье
	34:05:1000001:551
	  Сооружение водозаборное,1989г.
	72000/72000
	202395,41
	18.03.
2016г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	7
	Водозабор-ная скважина №8736
	с. Усть-Погожье
	Инв. № 01100079
	  Сооружение водозаборное,1989г.
	68000/68000
	-
	29.12.
2006г.
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	8
	Водозабор-ная скважина №3950
	с. Усть-Погожье
	34:05:100001:154
	Сооружение водозаборное
	69000/69000
	107327,40
	02.03.
2016г.
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	9
	Здание Дома культуры
	с.Усть-Погожье,ул.Центральная,69
	34:00:00000:16286
	Общая площадь 478,92кв.м,
Число этажей- 1

	212200,56/
162654,67
	1319535
	07.07.
2012г.
	Свидетельство о государственной регистрации права

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	10
	Плотина пруда "Карагичев"
	в 7 км. с северной стороны с.Семенов-ка
	Инв. № 01100079
	Сооружение гидротехничес-кое

	29.12.
2006г.

Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	11
	Плотина пруда "Бугаев"
	в 2,5 км. с восточной стороны с.Семенов-ка
	Инв. № 01100080
	Сооружение гидротехничес--кое

	29.12.
2006г.
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	12
	Плотина пруда "Козловцев"
	в 3 км. с западной стороны с.Усть-Погожье
	34:05:1000005:57
	Сооружение гидротехническое
91,000 м, 1986г.

	22.12.
2015г.
	Свидетельство о государственной регистрации права

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	13
	Плотина пруда "Коноплянный"
	в 13 км. с юго-восточной стороны с.Усть-Погожье
	34:05:1000004:163
	Сооружение гидротехническое
8304 кв. м, 1980г.

	30.04.
2014г.
	Свидетельство о государственной регистрации права

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	14
	Плотина пруда "Симиенов"
	в 7 км. с юго-восточной стороны с.Усть-Погожье
	Инв. № 01100083
	Сооружение гидротехническое

	29.12.
2006г
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	15
	Плотина пруда "Дубовой"
	в 6 км. с северной стороны с.Семеновка
	Инв. № 01100084
	Сооружение гидротехническое

	29.12
.2006 г
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	16
	Плотина пруда "Семеновс-кий"
	в 970 м. с северной стороны с. Семеновка
	Инв. № 01100085
	Сооружение гидротехничес-кое ,900 кв.м

	29.12.
2006 г
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	17
	Площадка для отдыха населения
	с. Усть-Погожье,ул.Централь-ная
	Инв. № 0100003
	Площадка огражденная бетонными плитами, 594 кв.м

	06.11.
2008г.
	Решение Совета Депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 10.11.2008г

	Администра-ция Усть-Погожинского сельского поселения

	Подраздел 1.3 Земельные участки

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Кладбище с изгородью из металли-ческих прутьев
	с. Усть-Погожье
	Инв.№ 01100075
	1,5 га
	4 200/4 200
	-
	29.12.
2006г.
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
	-

	2.
	Кладбище с изгородью из деревянных ограждений
	с. Семе-новка
	Инв.№ 01100076
	1 га
	3 500/3 500

	29.12.
2006г.
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

	3

	Площадка для временного размеще-ния твердых бытовых отходов
	с. Усть-Погожье
	Инв.№ 01100088
	2 га
	7 000/7 000

	29.12.
2006г.
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения

	4

Площадка для временного размеще-ния твердых бытовых отходов
	с. Семе-новка
	Инв.№ 01100089
	1 га
	3 500/3 500

	29.12.
2006г
	Постановление главы администрации Дубовского муниципального района № 947 от 29.12.2006г.

	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения

	5
	Асфальто-вое покрытие
	с. Усть-Погожье
	34:05:1000001:506
	Сооруже-ние дорожного транспор-та 2000 м

	15.07.
2007г.
	Свидетельство о государственной регистрации права

	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения

	Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	Подраздел 2.1. Движимое имущество, стоимость которого превышает 40 000 рублей

	Реестровый или порядковый номер
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость движимого имущества и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращения ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобиль ВАЗ-217230 LADA PRIORA
	321 000/321 000
	15.10.2010г.
	Договор № 209 от 05.10.2010г.
ООО "Волжский Лада"
	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения
	-

	2
	Автомобиль УАЗ-220694-04
	281 000/281 000
	11.09.2007г.
	Договор № 825 от 11.09.2007г.
ООО "ТД "Агат-Авто"
	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения
	-

	3
	Специальная машина  ЗИЛ-131АРС-14(авторазливочная станция)
	490 251,52/19 611,64
	12.12.2011г.
	Приказ МОРФ
№ 184 от 11.02.2011г.
	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения
	-

	4
	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55
	564 040/54 604
	29.03.2017г.
	Муниципальный контракт № 1 от 15.03.2017г.
[bookmark: _GoBack]ООО" ТД "Агат-Авто"
	Администрация Усть-Погожинско-го сельского поселения
	-

	-

image1.png